
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  23 czerwca 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Uchwały 

nr LI/236/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 810.220,23 -42.770,97 767.449,26 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 107.770,97 -42.770,97 65.000,00 

    2330 

Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

107.770,97 -42.770,97 65.000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2.088.205,00 -10.000,00 2.078.205,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

312.900,00 -10.000,00 302.900,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 10.000,00 -10.000,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

294.073,96 76.072,73 370.146,69 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 294.073,96 76.072,73 370.146,69 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego – wpływ dotacji z 2020 
roku 

116.282,96 76.072,73 192.355,69 

Razem: 15.392.438,31 23.301,76 15.415.740,07 

 
§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.926.883,49 -26.398,71 1.900.484,78 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.728.397,52 25.295,00 1.753.692,52 

    4260 Zakup energii 11.000,00 5.000,00 16.000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.521.991,00 20.295,00 1.542.286,00 

  01042   
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

134.713,71 -51.693,71 83.020,00 

    4270 Zakup usług remontowych 134.593,71 -53.343,71 81.250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120,00 1.650,00 1.770,00 

600     Transport i łączność 1.487.807,07 2.000,00 1.489.807,07 

  60017   Drogi wewnetrzne 237.751,16 2.000,00 239.751,16 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40.000,00 2.000,00 42.000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1.501.579,00 20.000,00 1.521.579,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1.501.529,00 20.000,00 1.521.529,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 20.000,00 37.000,00 

750     Administracja publiczna 2.125.976,18 12.070,47 2.138.046,65 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.756.774,68 11.070,47 1.767.845,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104.854,24 6.070,47 110.924,71 

    4300 Zakup usług pozostałych 97.130,00 5.000,00 102.130,00 

  75095   Pozostała działalność 181.104,89 1.000,00 182.104,89 

    4270 Zakup usług remontowych 2.600,00 1.000,00 3.600,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

490.927,00 8.630,00 499.557,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 450,00 600,00 1.050,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 600,00 1.000,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

10.200,00 2.000,00 12.200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 2.000,00 10.000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 67.600,00 4.000,00 71.600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.100,00 2.000,00 6.100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 2.000,00 3.700,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

0,00 30,00 30,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 30,00 30,00 

  90095   Pozostała działalność 2.187,00 2.000,00 4.187,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2.187,00 2.000,00 4.187,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.450.028,33 7.000,00 1.457.028,33 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1.362.051,29 2.000,00 1.364.051,29 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 2.000,00 2.000,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

51.300,00 5.000,00 56.300,00 

    4260 Zakup energii 8.000,00 5.000,00 13.000,00 

Razem: 19.695.520,85 23.301,76 19.718.822,61 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 


